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Descrição 0,8895%
REFERÊNCIA 

ANUAL
Empenhado Anulado Valor Líquido Acumulado Liquidado Anulado Valor Líquido Acumulado Pago Anulado Valor Líquido Acumulado

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 2.668,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 889,45 0,00 0,00 0,00 1.191,86 0,00 0,00 0,00 1.191,86 0,00 0,00 0,00 1.191,86

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 13.341,77 1.981,01 0,00 1.981,01 15.255,97 1.981,01 0,00 1.981,01 15.255,97 2.058,64 0,00 2.058,64 13.916,37

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 6.530,98 475,52 0,00 475,52 4.303,91 473,02 0,00 473,02 4.301,41 451,98 0,00 451,98 3.829,57

3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 177,89 63,40 0,00 63,40 84,32 63,40 0,00 63,40 84,32 20,90 0,00 20,90 20,92

3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 88,95 25,81 0,00 25,81 25,81 25,81 0,00 25,81 25,81 25,81 0,00 25,81 25,81

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 444,73 362,85 0,00 362,85 963,25 362,85 0,00 362,85 963,25 461,27 0,00 461,27 963,25

3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil 684,88 127,26 0,00 127,26 711,54 120,23 0,00 120,23 704,15 117,92 0,00 117,92 696,68

3.3.90.30.00 Material de Consumo 1.601,01 45,35 0,00 45,35 1.788,90 102,32 0,00 102,32 1.166,98 29,13 0,00 29,13 1.093,78

3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção 177,89 0,00 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,88 0,00 0,00 0,00 0,88

3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 889,45 0,00 0,00 0,00 1.238,12 103,18 0,00 103,18 1.083,35 103,18 0,00 103,18 1.031,76

3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 11.167,75 397,34 0,00 397,34 9.355,49 708,03 0,00 708,03 7.191,14 828,71 0,00 828,71 7.136,55

3.3.90.40.00 Serv.de TI e Comunicação 1.334,18 0,00 0,00 0,00 1.843,08 79,61 0,00 79,61 1.321,26 111,18 0,00 111,18 1.297,24

3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 177,89 0,00 0,00 0,00 377,80 12,28 0,00 12,28 216,01 12,28 0,00 12,28 216,01

3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.92.00 Despesas de Exercicios Anteriores 177,89 0,00 0,00 0,00 6,76 0,00 0,00 0,00 6,76 0,00 0,00 0,00 6,76

3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições 177,89 0,00 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 18,25 0,00 0,00 0,00 18,25

4.4.90.51.00 Obras e Instalações 1.699,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente 1.778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.11.00 Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil 3.320,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 1.778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis - Pessoal Civil 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91.00 Sentenças Judiciais 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.14.00 Diárias - Pessoal Civil 88,95 0,00 0,00 0,00 23,13 0,00 0,00 0,00 23,13 0,00 0,00 0,00 23,13

3.3.90.30.00 Material de Consumo 1.337,02 0,00 0,00 0,00 42,95 0,00 0,00 0,00 35,50 26,42 0,00 26,42 35,50

3.3.90.33.00 Passagens e Despesas com Locomoção 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS CONTRATOS DE RATEIO
BALANCETE MENSAL DE RECEITA E DESPESAS PARA CONSOLIDAÇÃO 

MUNICIPIO : ÁGUA BOA 2023 NOVEMBRO
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3.3.90.35.00 Serviços de Consultoria 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Física 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39.00 Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.40.00 Serv.de TI e Comunicação 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47.00 Obrigações Tributárias e Contributivas 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91.00 Sentenças Judiciais 88,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55.782,67 3.478,56 0,00 3.478,56 37.232,01 4.031,75 0,00 4.031,75 33.590,03 4.247,42 0,00 4.247,42 31.504,32
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